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Beredskapsveckan 2025 

Den 22 – 28 september är det dags för den årliga beredskapsveckan som är ett 
nationellt initiativ av Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB. 

Plötsligt försvinner elen! Internet funkar inte! Det finns inget vatten i kranen! Lär dig 
mer om hemberedskap. Försvarsutbildarna föreläser 

• Måndag 22 september kl 10 – 12 i kommunhuset 

• Tisdag 23 september kl 18 – 20 i kommunhuset 

Läs mer och anmäl dig på www.taby.se/beredskapsveckan2025  

Foldern om Krisen eller kriget kommer till Täby handlar om att du som Täbybo är en 
del av Sveriges totalförsvar och har ett eget ansvar för att vara förberedd vid kris. 
Foldern kommer att skickas till alla hushåll i Täby under Beredskapsveckan. 

Seniordag 2025 

Täby kommun välkomnar till Seniordagen fredagen den 3 oktober i Täby kommunhus. 

Klockan 10 – 14 bjuds det på fika, mingel, miniföreläsningar och utställning med 
kommunen, företag och föreningar. 

Klockan 14.30 – 15.30 blir det inspirationsföreläsning med seniorforskare Ingmar 
Skoog.  

Läs mer på www.taby.se/seniordag2025 

Kanelbullens dag  

Lördagen den 4 oktober firar vi Kanelbullens dag mellan kl 14.30 och 16.30 i 
gemensamhetslokalen! Föreningen bjuder på kaffe och kanelbulle. Varmt välkomna! 

  

http://www.taby.se/beredskapsveckan2025
http://www.taby.se/seniordag2025
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Rättelse – var får man ladda? 

I Medlemsinformation 5 2024 informerade vi om att laddning endast får ske i särskilda 
utrymmen med laddningsmöjligheter såsom förråd med eluttag. Detta är felaktigt! Vid 
den brandskyddsinspektion som gjordes i maj konstaterades att dessa förråd inte får 
användas då de saknar brandsluss. 

Vid behov kan laddning ske i lägenheten men aldrig i hallen, då den vid brand är en 
utrymningsväg. All laddning ska ske under uppsikt! 

Den uppskattade fikastunden fortsätter 

 Vi ses onsdagar kl 14 för en stunds trevlig samvaro, utomhus om vädret tillåter annars 
inomhus i gemensamhetslokalen. 

Skydda dig och dina grannar mot brand 

Ett blad från MSB finns nu i postfacken med en påminnelse om hur vi ska agera vid 
händelse av brand i fastigheten.  

 

 

Styrelsen önskar alla en härlig 

start på hösten! 

 


